
Vērienīgi būvdarbi Lapsu, Kaļķu un Apšu ielā;
plānotas izmaiņas satiksmes organizācijā

No 10. aprīļa pakāpeniski sāksies vērienīgi būvdarbi CATA/ARZA teritorijas apkārtnē –
Lapsu, Apšu, Kaļķu, Ata Kronvalda un Vaives ielā. Darbi ietvers gan ceļu pārbūvi, gan
apakšzemes komunikāciju izbūvi, ko veiks divi uzņēmumi – SIA "Valkas ceļi" un SIA



"Limbažu  ceļi".  Satiksmes  dalībniekiem  jārēķinās  ar  izmaiņām  ceļu  satiksmē  un
lokāliem apgrūtinājumiem.

Sākotnēji  tika  plānots  izvairīties  no Lapsu ielas  slēgšanas,  tomēr,  ņemot vērā,  ka
centrālais ūdensvads atrodas ielas vidū, kā arī komunikāciju izbūve nepieciešama arī J.
Poruka un Lapsu ielas krustojumā, ielas slēgšana aprīļa vidū uz laiku ir neizbēgama.

Pēc būvnieka izstrādātās satiksmes organizācijas shēmas, pirmajā būvdarbu
posmā paredzēta šādu ielu posmu slēgšana:

Lapsu ielas posms no J. Poruka ielas krustojuma līdz Kaļķu ielai. Lapsu un J.
Poruka krustojuma apbraukšana paredzēta pa Valmieras ielu, Rūpniecības ielu
un A. Kronvalda ielu.
Lapsu ielas posms no Apšu ielas līdz Vaives ielas. Posma apbraukšana paredzēta
pa Apšu, A. Kronvalda un Vaives ielu.

Darbu gaitā, līdz ar apakšzemes komunikāciju izbūves noslēgšanu, attiecīgie ielu posmi
tiks pakāpeniski atvērti, nodrošinot pagaidu ceļa segumu un satiksmes plūsmu.

Būvdarbu apjoms

SIA "Valkas ceļi" veiks pārbūvi šādos ielu posmos:

Lapsu iela: no J. Poruka līdz Piebalgas ielai (ieskaitot rotācijas apli pie Piebalgas
ielas). 
Apšu iela
Kronvalda iela: no iebrauktuves CATA teritorijā līdz Vaives ielai

SIA "Limbažu ceļi" darbi norisināsies:

Kaļķu ielā: no Lapsu līdz Vaives ielai
Vaives ielā: no Kaļķu ielas līdz Lapsu ielai
Stāvlaukumā pie Kaļķu ielas (pie dzelzceļa sliedēm)
Gājēju celiņā gar "Mego", no Kaļķu līdz Lapsu ielai

SIA "Limbažu ceļi" darba zonas netiks pilnībā slēgtas, taču būs lokāli apgrūtinājumi.
Darbi sāksies ar apakšzemes komunikāciju izbūvi Vaives un Kaļķu ielas krustojumā.

Cēsu  novada  pašvaldība  aicina  iedzīvotājus  un  satiksmes  dalībniekus  sekot  līdzi
aktuālajām ceļu satiksmes organizācijas izmaiņām, būt saprotošiem un iespēju robežās
izvēlēties alternatīvus maršrutus.



Kopējais projekta apmērs:
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